Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5» г. Горнозаводска

ПРИКАЗ

08.04.2024 № 134

О приостановлении функционирования
корпуса 3 МАДОУ «Детский сад № 5:>
г. Гопночаволскгаг. Горнозаводска

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», санитарными правилами СП 2.4.3648-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными
постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
28.09.2020 № 28, на основании акта осмотра здания корпуса 3 МАДОУ
«Детский сад № 5» г. Горнозаводска от 04.04.2024 г., письма управления
образования администрации Горнозаводского городского округа Пермского
края от 08.04.2024 г. № 01-16-683 «О согласовании перевода», в связи с
ненормативным состоянием здание корпуса 3 МАДОУ «Детский сад № 5» г.
Горнозаводска (далее - корпус 3 учреждения), с целью сохранения здоровья
детей и обеспечения безопасных условий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить функционирование корпуса 3 учреждения с

15.04.2024г.
2. Уведомить родителей (законных представителей) воспитанников

корпуса 3 учреждения о приостановлении функционирования данного
корпуса.

3. Предоставить места воспитанникам в корпусах 1,5,10 учреждения
с учетом мнения родителей.

4. Новоселовой И.В., заместителю заведующего по ВМР,
организовать работу по предоставлению мест воспитанникам в корпусах 1,5,
10 учреждения.

5. Бугриной Н.В., заместителю заведующего по АХР, обеспечить
сохранность материальных ценное! ей, находящихся на балансе учреждения.

6. Сотрудников корпуса 3 учреждения перевести в корпусы 1,5, 10
согласно производственной необходимости.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собш

Заведующий /^/^ Т.В. Сидорова

С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-08T15:48:28+0500